CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 139, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 06/11/2020,

tendo em vista o Assento Eleitoral da Comissão Permanente de Pessoal
Docente - CPPD (Decisão nº 424/2014-CONSUN) e o resultado da eleição

realizada nesta data,

R E S O L V E

declarar eleitos os Conselheiros

LUIZ CARLOS PINTO DA SILVA FILHO,
ELISMAR DA ROSA OLIVEIRA e
LILIANE FERRARI GIORDANI

para integrar a Comissão Especial que deverá organizar os procedimentos
relativos à eleição dos representantes docentes junto à Comissão
Permanente de Pessoal Docente - CPPD.

Porto Alegre, 06 de novembro de 2020.

(o original encontra-se assinado)

CARLOS ANDRÉ BULHÕES MENDES,
Reitor.